ערעור המערערים המופנה כנגד פסק-דינו של ביהמ"ש השלום בחיפה (כב' השופט הבכיר זאיד פלאח) שניתן ביום

18.4.24 בק"פ 59235-03-19.

בהודעת הערעור המערערים השיגו כנגד ביטול הרשעת המשיב וגם כנגד קולת העונש.

רקע

1. כנגד המשיב הוגשה לביהמ"ש קמא קובלנה פלילית המייחסת לו ביצוע עבירות בניגוד לסע' 5 לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 (להלן: חוק הפרטיות).

2. בתמצית נזכיר, כי בהכרעת דינו של ביהמ"ש קמא שניתנה ביום 18.7.21, נקבע כי המשיב שהוא שוטר, ניצל את נגישותו למערכת המידע המשטרית על מנת לברר עניין אישי הקשור לבני משפחתו. במסגרת ברור זה, המשיב נכנס למערכת המידע המשטרית שלושה פעמים בענייניו של המערער מס' 1, ופעם אחת באשר למערער מס' 2 (סע' 71-72 להכרעת הדין).

3. אלה היו העובדות שהוכחו ועל יסודן ביהמ"ש קמא זיכה את המשיב בהתבסס על ההגנה שקיבלה ביטוי בסע' 6 לחוק הגנת הפרטיות משמצא כי המדובר ב"בפגיעה שאין בה ממש", כן מהטעם, כך נקבע, שהמעשים קלי ערך בהתאם להגנת זוטי דברים שבסע' 34ז לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).
4. על הכרעת דין זו המערערים השיגו בהגישם ערעור במסגרת עק"פ 66916-08-21. הערעור התקבל ברוב דעות (השופטים גריל ודאוד, כנגד דעתו החולקת של השופט בולוס שראה לזכות את המשיב מנימוקים השונים מנימוקי ביהמ"ש קמא), זאת בפס"ד שניתן ביום 8.3.22.

בהקשר זה נדגיש, כי על אף שקיים אינטרס ציבורי בהגנה על הפרטיות, אלא שעסקינן בקובלנה ששורשיה בסכסוך אזרחי והמניע שביסודה הוא אינטרס אישי, והראיה לכך שהתביעה הכללית לא ראתה במקרה זה ליטול לידיה את ניהול ההליך בהתאם לסמכות המוקנית לה לפי סע' 71 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (בג"ץ 4957/08 שורת הדין נ' היועץ המשפטי לממשלה (17.10.10)).

ועוד :

"מקום שבו מוגשת קובלנה פלילית רצינית, שעולה בקנה אחד עם האינטרס הציבורי הכללי, יש להניח כי הייתה מלכתחילה הצדקה להגשת כתב אישום על ידי המדינה בהליך פלילי רגיל.

ושוב, למען הסר ספק, מסקנת ביהמ"ש קמא לפיה בוטלה ההרשעה ויתר רכיבי הענישה שנקבעו בפס"ד יישארו על כנם.

15. כדי לעודד את הצדדים להגיע להבנות ולסיים סכסוך זה שנמשך שנים ומשום שהערעור התקבל אך בחלקו, לא ראינו לחייב מי מהצדדים בתשלום הוצאות משפט.

המזכירות תשלח פס"ד זה לצדדים (בהסכמתם)

ניתן היום, י"א תמוז תשפ"ד, 17 יולי 2024, בהעדר הצדדים.